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VISTO, la nota obrante ‘a fojas 79 del Expediente N° 130653,
elevada por la Secretaria de Ciencia y Técnica de esta Universidad,
relacionada a la constitucidén de las Comisiones Técnicas, y

CONSIDERANDO:

Que dichas Comisiones Técnicas, actdan en la evaluacién de Becas.
y Proyectos de Investigacién y Desarrollo convocados por la Secretaria de
Ciencia y Técnica.

Que las distintas Facultades de esta Universidad, han

presentado la propuesta de Docentes para integrar -las Comisiones
correspondientes.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le fueron conferidas
por el Articulo 20° del Estatuto de esta Universidad Nacional y Articulo 6°
Inciso 9) del Reglamento Interno del Consejo Superior,

EL CONSEJO SUPERIOR

Resuelve:

ARTICULO 1°~ Aprobar la integracién de las Comisiones Técnicas para que
acttien en la evaluacién de Becas y Proyectos de Investigacidén y Desarrollo
convocados por la Secretaria de Ciencia y Técnica de esta Universidad,
conforme a las propuestas de cada una de las Facultades, la cual se indica
a continuacidn:

FACULTAD DE AGRONOMIA Y VETERINARIA:

BONGIOVANNI, Marcos Dario DNI.N° 20570590
LEDESMA, Claudia DNI.N® 16991615
MAGNANO, Gabriel DNI.N° 17160733
MORLA, Federico Daniel DNI.N° 27759643

PARADA, Julian DNI.N° 30103932

REYNOSO, Viviana Del Rosario DNI.N° 20755217

FACULTAD DE INGENIERIA:

ACEVEDO, Diego Fernando DNI.N° 22059789
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BOSSIO, Guillermo Rubén
HERNANDEZ, José Luis
MAGLIONE, Livio Sebastién

'OGGIER, Germén Gustavo

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,

DNI.N°

DNI.N°

DNI.N°®

DNI.N°
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23759815
14139939
23954044

26975995

FiSICO-QUIMICAS Y NATURALES:

BALACH, Juan Manuel
DEMICHELIS, Alejandro
JOFRE, Edgaido Ceferino
MOYANO, Fernando
REINOSO, Elina Beatriz
VALETTI, Julian Alonso
VILLASUSO, Ana Laura

ZORZAN, Fabio

DNI.N°®

DNI.N®

DNI.N°

DNI.N°

DNI.N°

DNI.N°

DNI.N°

DNI.N®°

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS:

'L//’—‘\
De YONG, Adriana
FICCO, Cecilia Rita
FRASCHETTI, Alejandro
MERONI, Jorge Otilio
LEDERHOS, Maria Laura

MUSSOLINI, Maria Susana

RICOTTO, Lorena Beatriz

FACULTAD DE CTIENCTAS HUMANAS:

BASCONZUELO, Celia Cristina
BIANCO, Maria Inés

CANTU, Ariadna Laura

DNI.N°

DNI.N®°

DNI.N®

DNI.N®°

DNTI.N°

DNI.N®°

DNI.N°®

DNI.N®

DNI.N°

DNI.N®°

29514607
14501579
21013988
25698894
23757554
26431996
24579101

23226608

18204267
23226668
21999351
11638074
29176684
25471641

24961984

16991888
14132130

21738455
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DAMILANO, Gabriela Liliana
FRASCHETTI, Alejandro Daniel
HILDMANN, Maria Fabiana
OLMEDO, Ernesto Ramon
PICCHIO, Romina Beatriz
RIGO, Daiana Yamila

RIVERO, Ivana Verdnica

DNI

DNT.

DNT

DNT

DNT.

DNI

DNT

.N°

NO

.N°

.N°

NO

LN°

.N°

16831096
21999351
21406934
23646787
24521263
29830628

25842855
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ARTICULO 2°- Registrese, comuniquese, publiquese. Tomen conocimiento 1las

&dreas de competencia. Cumplido,

archivese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO SUPERIOR A I.OS DIECIOCHO DIAS DEL
MES DE JUNIO DEL ANO DOS MIL VEINTICUATRO.

RESOLUCION N°

0211

= )

Prof. JORGE MIGUEL
Secretario General
Universidad Nacional de Rio Cuarto

’ SAROVERA
Rectora
Unlvefsidad Nacional de Rio Cuarto



